
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

 

  

 

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/26/22-4 

 
 
 

Otsuse tegija Andmekaitse Inspektsiooni jurist Anu Suviste 

Otsuse tegemise aeg ja koht 06.03.2026 Tallinnas 

Taotluse esitaja 

Mart Uusjärv 

Sotsiaalministeerium 

info@sm.ee 

RESOLUTSIOON: 

Haldusmenetluse seaduse §-de 64 ja 68 alusel Andmekaitse Inspektsioon otsustab: 

muuta Andmekaitse Inspektsiooni 23.01.2026 otsusega nr 2.2.-1/26/47-6 kooskõlastatud 

Sotsiaalministeeriumi teadusuuringu "Hooldereformi mõjuanalüüsi uuring 

Sotsiaalministeeriumile" andmekoosseisu vastavalt käesoleva otsuse lisale. 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seaduse § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 

1 sätestatud korras. 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS JA KINNITUSED: 

Sotsiaalministeerium esitas 27.02.2026 Andmekaiste Inspektsioonile taotluse ning 06.03.2026 

täpsustavad selgitused, mille kohaselt taotletakse AKI otsusega nr 2.2.-1/26/47-6 

kooskõlastatud andmesubjekti nõusolekuta isikuandmete töötlemise teadusuuringus 

„Hooldereformi mõjuanalüüsi uuring Sotsiaalministeeriumile“ muudatust 

Sotsiaalkindlustusametist päritavate andmete koosseisus. 

Andmekoosseisu on vaja täiendada, kuna algselt kooskõlastatud koosseis ei võimaldanud 

andmete sisestamise eripärade tõttu koostada piisavat andmestikku uuringu eesmärgi täitmiseks 

vajaliku analüüsi jaoks. Muudatused andmepäringu koosseisus on esitatud taotluse lisas 

(tähistatud kollase taustaga) ning muudatuste põhjendused taotluses ja selle täienduses. 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED JA SELGITUSED: 

Muudatus puudutab vaid Andmekaitse Inspektsiooni 23.01.2026 otsuse nr 2.2.-1/26/47-6 lisaks 

oleva taotluse lisas 1 loetletud andmekoosseisu. Muudatusega asendatakse lisa 1 täiendatud 



 

2 (2) 

andmekoosseisus ning muus osas jääb kehtima Andmekaitse Inspektsiooni 23.01.2026 otsus nr 

2.2.-1/26/47-6. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anu Suviste 

jurist 

peadirektori volitusel 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa: Lisa 1 Registriandmete analuusi päring_muudetud_27.02.26 


